
Warszawa, 22.03.2024 roku

Wyjaśnienia oraz zmiany do zapytania ofertowego w zakresie zamówienia na 
dostawę wkładek światłowodowych oraz kabli światłowodowych

Zamawiający przekazuje otrzymane od Wykonawców pytania oraz wyjaśnienia i zmiany 
treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1
Czy w momencie zamawiania wskażą Państwo ile wkładek ma być kompatybilnych z 
przełącznikami CISCO a ile z DELL ?
Nie da się dostarczyć wkładek pasujących jednocześnie do obu tych produktów.
Odpowiedź
Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do 
Zapytania ofertowego który otrzymuje brzmienie:

Opis przedmiotu Umowy

Lp. Nazwa Wymagane parametry Ilość

1. Wkładki 
światłowodowe 

1) Standard SFP28 
2) Wymagana obsługa prędkości transmisji 

autonegocjacji 10 / 25 Gb/s Ethernet
3) Złącze LC
4) Obsługa okablowania MultiMode 850nm 
5) Kompatybilność – wymagany standard 

MSA

68 szt.

2. Kable  
światłowodowe

1) Długość 10 m, OM4
2) Złącza LC-LC, końcówki złącz połączone 

w pary

68 szt.

Pytanie nr 2
Do jakich modeli urządzeń DELL i Cisco mają być zastosowane wkładki?
Odpowiedź
Vide odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3
Proszę o wskazanie w zapytaniu na dostawę wkładek światłowodowych jak i kabli 
światłowodowych do jakich przełączników Dell i Cisco będą one wykorzystane.
Dla pewności proszę o potwierdzenie że mogą być to nowe wkładki z 36 miesięczną 
gwarancją jako ZAMIENNIK
Odpowiedź
Vide odpowiedź na pytanie nr 1. Wymagania dotyczące gwarancji zostały określone przez 
Zamawiającego w § 4 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4
Czy wkładki optyczne maja być oryginalnymi wkładkami producenta przełączników, czy 
mogą być to zamienniki? Jeśli mają być to zamienniki, to bardzo proszę o przesłanie part 
numberów wkładek oryginalnych, które mają zostać zastąpione. 
Odpowiedź
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Vide odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5
Do jakich dokładnie modeli przełączników Dell będą instalowane wkładki? 
Odpowiedź
Vide odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6
Do jakich dokładnie modeli przełączników Cisco będą instalowane wkładki? 
Odpowiedź
Vide odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 7
Jaka będzie odległość między wpiętymi wkładkami? Więcej niż 100m? 
Odpowiedź
Odległość między wpiętymi wkładkami nie będzie większa niż 100m.
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